
Korraldajad: Pärnu Spordiselts Kalev Spordikool, Jõulumäe Tervisesprodikeskus

NOORED Start kell 12:00
Distants 14,80 km (4 x 1 ring à 3,7 km)  Võitja võistkonna keskmine kiirus 22,41 km / h

 
koht St nr jrk v.kl Perekonna- ja eesnimi UCI kood Aeg
      

1 1 PKA I PÄRNU KALEV SPORDIKOOL I 0:39:37
1 M16 Tõnismann Carl EST19970904 0:08:58 0:08:58
2 M12 Stimmer Sander EST20020728 0:20:27 0:11:29
3 M14 Premet Karl Brent EST19990223 0:29:48 0:09:21
4 MJ Saavik Siim EST19950426 0:39:37 0:09:49

2 3 VRK I VILJANDI RATTAKLUBI I 0:40:11
1 MJ Hallop Greg EST19951219 0:09:03 0:09:03
2 M12 Vool Toomas EST20010301 0:20:53 0:11:50
3 M14 Sankmann Joosep EST19991011 0:31:09 0:10:16
4 M16 Johanson Kristjan EST19970426 0:40:11 0:09:02

3 2 KJK I KALEVI JALGRATTAKOOL I 0:41:38
1 M16 Tarassov Kirill EST19970828 0:08:57 0:08:57
2 N16 Õunmaa Iiris EST19971217 0:19:35 0:10:38
3 M12 Tõnov Kermo Henry EST20010629 0:32:10 0:12:35
4 M16 Kiskonen Siim EST19970116 0:41:38 0:09:28

4 15 CFC I CFC SPORDIKLUBI I 0:42:02
1 MJ Kalm Keijo EST19950301 0:09:31 0:09:31
2 M16 Koppel Karl Mattias EST19980319 0:19:46 0:10:15
3 M14 Remmelgas Rihard EST19990601 0:30:15 0:10:29
4 M12 Sarapuu Georg EST20010314 0:42:02 0:11:47

5 4 NRK I NÕMME RATTAKLUBI I 0:42:20
1 M14 Nõmm Karel Georg EST19990420 0:09:38 0:09:38
2 M12 Tilk Markus EST20020531 0:22:16 0:12:38
3 MJ Rosenberg Reigo EST19951126 0:32:36 0:10:20
4 M16 Prangel Kristo EST19980727 0:42:20 0:09:44

6 9 VIK I VIKO I 0:43:19
1 M16 Vendelin Mart-Anton EST19971116 0:09:27 0:09:27
2 MJ Vendelin Karl-Arnold EST19961104 0:18:33 0:09:06
3 M12 Saal Kevin EST20010819 0:31:26 0:12:53
4 M14 Lehemets Sten EST20000310 0:43:19 0:11:53

7 14 IAT INVESTMENT AGENCY TEAM 0:43:35
 1 M16 Nirgi Sten Eric EST19970717 0:09:59 0:09:59

2 M12 Sojone Sander EST20010216 0:22:50 0:12:51
3 M14 Jõeäär Marten EST19990601 0:32:42 0:09:52
4 M16 Petrovitski Robert EST19980107 0:43:35 0:10:53

8 8 KRK I KUUSALU RATTAKLUBI I 0:43:47
1 MJ Kupp Alar EST19950523 0:09:24 0:09:24
2 M14 Agu Joosep EST20000109 0:20:49 0:11:25
3 M12 Lootus Stefan EST20010619 0:32:39 0:11:50
4 M16 Tammaa Kristjan EST19971015 0:43:47 0:11:08
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9 5 TYS I TARTU ÜLIKOOLI AKADEEMILINE SPORDIKLUBI I 0:43:59
1 M16 Lepik Siim EST19980208 0:09:43 0:09:43
2 N14 Lang Kärt EST19990501 0:22:06 0:12:23
3 M14 Verliin Ants EST19991208 0:34:20 0:12:14
4 M16 Kõivumägi Georg EST19971031 0:43:59 0:09:39

10 17 PKA II PÄRNU KALEV SPORDIKOOL II 0:44:00
1 M16 Annus Oviar-Gregor EST19980329 0:10:00 0:10:00
2 M12 Salla Maik EST20020529 0:23:37 0:13:37
3 M14 Timusk Sander EST19990204 0:34:30 0:10:53
4 M16 Vaar Jaagup EST19980820 0:44:00 0:09:30

11 19 CFC II CFC SPORDIKLUBI II 0:44:02
1 MJ Suvi Siim EST19950916 0:09:58 0:09:58
2 M16 Mukk Erik EST19980608 0:21:11 0:11:13
3 M14 Maidre Oskar EST19990625 0:32:26 0:11:15
4 M12 Litvintsev Anton EST20010129 0:44:02 0:11:36

12 12 RTR I REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI I 0:44:08
1 M14 Sepa Risto EST19990329 0:11:04 0:11:04
2 M12 Kurits Joonas EST20020515 0:24:06 0:13:02
3 M16 Jurman Roger EST19970709 0:34:33 0:10:27
4 MJ Ottender Sten Erik EST19960625 0:44:08 0:09:35

13 11 KMO RAPLAMAA RATTAKLUBI KOMO 0:44:29
1 M14 Jõessar Jarko-Jael EST19990916 0:10:47 0:10:47
2 M14 Kutser Karmo EST20000323 0:21:20 0:10:33
3 M12 Nei Egert EST20010525 0:34:31 0:13:11
4 MJ Kirsipuu Tõnis EST19960711 0:44:29 0:09:58

14 20 VOC VOOREMAA CENTRUM/RATTABAAS 0:44:52
1 MJ Pung Peeter EST19961215 0:09:41 0:09:41
2 M14 Saar Randar EST19991231 0:21:17 0:11:36
3 M12 Hütt Oliver Harris EST20010212 0:33:57 0:12:40
4 M16 Räppo Henry EST19980725 0:44:52 0:10:55

15 24 HRK HAANJA RATTAKLUBI 0:45:50
1 M16 Liivamägi Sven EST19970909 0:10:26 0:10:26
2 MJ Nool Sander EST19960417 0:20:46 0:10:20
3 N16 Mõttus Mari-Liis EST19970828 0:30:52 0:10:06
4 M12 Päästel Randel EST20020517 0:45:50 0:14:58

16 7 VRK II VILJANDI RATTAKLUBI II 0:46:03
1 MJ Tasane Jaanus EST19960725 0:10:04 0:10:04
2 N12 Tasane Ilona EST20010502 0:22:42 0:12:38
3 M12 Treimuth Henri EST20010912 0:35:22 0:12:40
4 M16 Toom Reio EST19970128 0:46:03 0:10:41

17 25 KJK II KALEVI JALGRATTAKOOL II 0:46:25
1 MJ Keller Oliver EST19960813 0:10:29 0:10:29
2 M14 Palts Bert EST19991029 0:22:29 0:12:00
3 M14 Luige Marko EST20000410 0:34:35 0:12:06
4 M10 Johanson Egert EST20030607 0:46:25 0:11:50

18 16 NRKII NÕMME RATTAKLUBI II 0:47:07
1 M14 Kempi Sander EST19991216 0:10:30 0:10:30
2 M10 Kukk Janek Robin EST20030929 0:25:18 0:14:48
3 M14 Enok Egerd EST20001115 0:36:25 0:11:07
4 M16 Kangilaski Erik EST19981211 0:47:07 0:10:42
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19 21 PKA III PÄRNU KALEV SPORDIKOOL III 0:48:26
1 M16 Varik Joan-Markus EST19980925 0:10:13 0:10:13
2 M16 Tölp Brayn EST19980627 0:20:32 0:10:19
3 M14 Hansen Alex Andry EST19990719 0:33:14 0:12:42
4 M12 Milistver Mairon EST20021107 0:48:26 0:15:12

20 10 VIK II VIKO II 0:49:25
1 M14 Pankov Silver EST20000821 0:13:47 0:13:47
2 M12 Meier Valdek EST20011114 0:27:40 0:13:53
3 M16 Juss Jannar EST19971121 0:38:04 0:10:24
4 MJ Juss Janar EST19960830 0:49:25 0:11:21

21 23 CFC III CFC SPORDIKLUBI III 0:49:59
1 MJ Suvi Joosep EST19950408 0:10:23 0:10:23
2 M16 Stalde Aaron Otto EST19981224 0:21:49 0:11:26
3 M14 Torim Siim EST19990522 0:36:42 0:14:53
4 M12 Raasuke Robert EST20010728 0:49:59 0:13:17

22 30 PKA IV PÄRNU KALEV SPORDIKOOL IV 0:51:07
1 M16 Luusepp Martin EST19980708 0:10:12 0:10:12
2 M16 Müür Hans-Patrick EST19980309 0:21:05 0:10:53
3 M12 Kirbits Mark EST20020117 0:35:10 0:14:05
4 M12 Kunimägi Erik EST20010404 0:51:07 0:15:57

23 26 KRK II KUUSALU RATTAKLUBI II 0:54:55
1 M12 Paul Marc-Daniel EST20011028 0:13:51 0:13:51
2 M12 Kupp Artur EST20020528 0:28:09 0:14:18
3 N12 Tuisk Aidi Gerde EST20020301 0:42:10 0:14:01
4 M12 Lahtvee Pärtel EST20010830 0:54:55 0:12:45

DNF 27 RTR II REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI II 0:00:00
1 M16 Ernits Guldager Jürgen EST19980104 0:00:00 0:00:00
2 M12 Grossmann Kristhen EST20020304 0:00:00 0:00:00
3 M14 Raig Romet EST20000324 0:00:00 0:00:00
4 M16 Maasepp Maido EST19970110 0:00:00 0:00:00

DNF 18 VRK III VILJANDI RATTAKLUBI III 0:00:00
1 M14 Lossmann Joosep EST19990130 0:13:12 0:13:12
2 N12 Soonik Kristel Sandra EST20010628 0:27:29 0:14:17
3 M12 Tund Alex EST20010810 0:43:55 0:16:26
4 MJ Paldra Georg Peeter EST19960307 0:00:00 ########

DNF 22  VRK IV VILJANDI RATTAKLUBI IV 0:00:00
1 MJ Treimuth Karl EST19960922 0:12:38 0:12:38
2 M12 Kavak Alex EST20010515 0:31:11 0:18:33
3 M12 Mõttus Marko Martti EST20020411 0:47:17 0:16:06
4 M12 Villem Ramon EST20010814 0:00:00 ########

Tagajärg tühistatud
13 TYS II TARTU ÜLIKOOLI AKADEEMILINE SPORDIKLUBI II 0:46:12

1 MJ Paju Mikk EST19960608 0:09:30 0:09:30
2 M14 Parts Paul EST19991025 0:22:51 0:13:21
3 M10 Mihkels Madis EST20030531 0:35:55 0:13:04
4 M16 Lätte Raimo EST19970426 0:46:12 0:10:17
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NAISTE ABSOLUUTKLASS Start kell 13:00
Distants 14,80 km (2 x 2 ringi à 3,7 km)  Võitja võistkonna keskmine kiirus 20,48 km / h

 
koht St nr jrk v.kl Perekonna- ja eesnimi UCI kood 1. ring 2. ring
      

1 5 PEL I PELOTON I 0:43:22
1 NE Ehrberg Liisa EST19881217 0:10:33 0:10:33 0:32:22 0:11:02
2 NE Uibokand Janelle EST19920605 0:21:20 0:10:47 0:43:22 0:11:00

2 1 RAK RAKKE RATTAKLUBI 0:45:20
1 NSen1 Kaarjärv Maris EST19760505 0:11:49 0:11:49 0:34:32 0:12:12
2 NE Steinburg Greete EST19910317 0:22:20 0:10:31 0:45:20 0:10:48

3 4 IAT INVESTMENT AGENCY TEAM 0:47:05
1 NE Koort Kristel EST19920113 0:11:08 0:11:08 0:34:33 0:11:06
2 NE Nurm Maris EST19850901 0:23:27 0:12:19 0:47:05 0:12:32

4 6 CFC CFC SPORDIKLUBI 0:47:40
1 NE Gede Triin EST19921002 0:11:40 0:11:40 0:35:33 0:12:13
2 NE Soome Laura EST19830325 0:23:20 0:11:40 0:47:40 0:12:07

5 2 TYS TARTU ÜLIKOOLI AKADEEMILINE SPORDIKLUBI 0:48:03
1 NE Lang Tea EST19660730 0:12:23 0:12:23 0:36:41 0:12:41
2 NE Kool Inge EST19751214 0:24:00 0:11:37 0:48:03 0:11:22

6 7 VOC VOOREMAA CENTRUM/RATTABAAS 0:51:49
1 NE Lainevee Ivika EST19900914 0:12:07 0:12:07 0:38:09 0:12:31
2 NJ Räppo Johhanna EST19960918 0:25:38 0:13:31 0:51:49 0:13:40

7 3 COS COSMOS SPORT 0:52:41
1 N16 Tammoja Gerlin EST19981206 0:11:58 0:11:58 0:38:30 0:12:21
2 NE Mitt Terje EST19780718 0:26:09 0:14:11 0:52:41 0:14:11

8 9 PEL II PELOTON II 0:52:52
1 NSen1 Mälgi Ailen EST19831126 0:12:42 0:12:42 0:39:00 0:12:43
2 NSen1 Leetma Kerdi EST19800521 0:26:17 0:13:35 0:52:52 0:13:52

9 8 PRO NISSAN PROSHOP TEAM 0:54:01
1 NSport Ruut Pirjo EST19870519 0:13:12 0:13:12 0:40:25 0:13:47
2 NSport Piik Merilin EST19841227 0:26:38 0:13:26 0:54:01 0:13:36
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TÜTARLAPSED ABSOLUUTKLASS Start kell 13:00
Distants 7,4 km (2 x 1 ring à 3,7 km)  Võitja võistkonna keskmine kiirus 20,45 km / h

 
koht St nr jrk v.kl Perekonna- ja eesnimi UCI kood Aeg
      

1 32 TYS I TARTU ÜLIKOOLI AKADEEMILINE SPORDIKLUBI I 0:21:43
1 NJ Lepik Sirje EST19950914 0:10:40 0:10:40
2 NJ Lang Mae EST19960204 0:21:43 0:11:03

2 31 RAK RAKKE RATTAKLUBI 0:22:21
1 N16 Õispuu Mairis EST19970814 0:11:16 0:11:16

 2 N14 Sirvel Merili EST19990512 0:22:21 0:11:05

3 38 TYS II TARTU ÜLIKOOLI AKADEEMILINE SPORDIKLUBI II 0:23:59
1 NJ Varblane Kärolin EST19960812 0:11:39 0:11:39
2 NJ Veiken Liisa-Lotta EST19960815 0:23:59 0:12:20

4 34 CFC I CFC SPORDIKLUBI I 0:24:42
1 N16 Kalm Kelly EST19970426 0:11:47 0:11:47
2 N16 Siimson Ele EST19970907 0:24:42 0:12:55

5 33 IAT I INVESTMENT AGENCY TEAM I 0:26:11
1 NJ Ferschel Aira EST19951109 0:11:59 0:11:59
2 N16 Aller Kirke EST19971027 0:26:11 0:14:12

6 39 NRK NÕMME RATTAKLUBI 0:26:53
1 N16 Kramma Merli EST19970127 0:13:04 0:13:04
2 N12 Sirvel Anet EST20020618 0:26:53 0:13:49

7 36 KMO RAPLAMAA RATTAKLUBI KOMO 0:27:10
1 NJ Lints Kärolin EST19961202 0:13:14 0:13:14
2 N16 Vaarma Annabel EST19971017 0:27:10 0:13:56

8 37 RTR REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 0:27:25
1 NJ Kivi Elerin EST19950301 0:12:47 0:12:47
2 NJ Laas Kristel EST19950801 0:27:25 0:14:38

9 42 TYS III TARTU ÜLIKOOLI AKADEEMILINE SPORDIKLUBI III 0:28:17
1 N16 Illus Karolin EST19981120 0:14:36 0:14:36
2 N16 Pari Liivi Mall EST19980120 0:28:17 0:13:41

10 35 CFC II CFC SPORDIKLUBI II 0:28:22
1 N16 Savvest Greta EST19980107 0:15:27 0:15:27
2 N16 Siimson Ebe EST19970907 0:28:22 0:12:55

DNF 43 CFC III CFC SPORDIKLUBI III 0:00:00
1 N14 Nigul Mathilde Manuela EST20001109 0:13:55 0:13:55
2 N14 Veermäe Mari-Ann EST19991205 0:00:00 ########
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MEESTE ABSOLUUTKLASS Start kell 14:00
Distants 39,2 km (4 x 2 ringI à 4,9 km)  Võitja võistkonna keskmine kiirus 26,54 km / h

 
koht St nr jrk v.kl Perekonna- ja eesnimi UCI kood 1. ring 2. ring
      

1 41 PRO Nissan ProShop Team 1:28:37
1 ME Selder Taavi EST19840728 0:10:55 0:10:55 0:55:01 0:11:03
2 ME Ainsalu Markku EST19791109 0:21:48 0:10:53 1:05:59 0:10:58
3 MSen2 Öpik Oliver EST19731025 0:33:06 0:11:18 1:17:40 0:11:41
4 ME Suur Ivo EST19890916 0:43:58 0:10:52 1:28:37 0:10:57

2 43 TYS TARTU ÜLIKOOLI AKADEEMILINE SPORDIKLUBI 1:30:40
1 ME Lood Illar EST19881030 0:11:21 0:11:21 0:56:36 0:11:29
2 MU Tamm Margo EST19930205 0:22:38 0:11:17 1:07:51 0:11:15
3 MU Miilmann Rauno EST19910529 0:34:17 0:11:39 1:19:30 0:11:39
4 ME Austa Caspar EST19820128 0:45:07 0:10:50 1:30:40 0:11:10

3 46 IAT INVESTMENT AGENCY TEAM 1:32:45
1 ME Selder Tauri EST19880319 0:10:57 0:10:57 0:57:13 0:11:08
2 MSen2 Kivil Peep EST19730121 0:22:29 0:11:32 1:08:53 0:11:40
3 MSen2 Sala Raivo EST19700711 0:33:31 0:11:02 1:20:16 0:11:23
4 MU Elberg Ainar EST19940204 0:46:05 0:12:34 1:32:45 0:12:29

4 42 RAK RAKKE RATTAKLUBI 1:33:13
1 MU Neidra Rainer EST19910720 0:11:27 0:11:27 0:58:06 0:11:06
2 MU Eilo Sander EST19920209 0:23:44 0:12:17 1:09:52 0:11:46
3 MU Altermann Mikk EST19930703 0:35:36 0:11:52 1:21:37 0:11:45
4 MSen1 Sirvel Margus EST19770430 0:47:00 0:11:24 1:33:13 0:11:36

5 44 KJK KALEVI JALGRATTAKOOL 1:33:41
1 MU Jalakas Siim EST19920910 0:10:44 0:10:44 0:58:29 0:10:57
2 MU Saarnits Sten EST19930927 0:21:56 0:11:12 1:09:44 0:11:15
3 M16 Vaga Kristo Enn EST19970104 0:33:53 0:11:57 1:21:38 0:11:54
4 MU Alamaa Siim-Erik EST19920624 0:47:32 0:13:39 1:33:41 0:12:03

6 45 RTR REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 1:36:49
1 MJ Vahtra Norman EST19961123 0:11:52 0:11:52 1:00:28 0:12:16
2 MU Pikkuus Aavo Patrick EST19921027 0:24:36 0:12:44 1:13:20 0:12:52
3 MSen1 Rosenthal Reiko EST19810324 0:36:53 0:12:17 1:25:42 0:12:22
4 ME Valvas Vahur EST19810727 0:48:12 0:11:19 1:36:49 0:11:07
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SEENIORIDE ABSOLUUTKLASS Start kell 14:00
Distants 39,2 km (4 x 2 ringI à 4,9 km)  Võitja võistkonna keskmine kiirus 25,85 km / h

 
koht St nr jrk v.kl Perekonna- ja eesnimi UCI kood 1. ring 2. ring

1 51 HRK HAANJA RATTAKLUBI 1:31:00
1 MSen2 Hirv Pait EST19700307 0:10:56 0:10:56 0:56:20 0:11:10
2 MSen1 Oru Kaido EST19821214 0:22:30 0:11:34 1:08:12 0:11:52
3 MSen2 Neemela Tarmo EST19681206 0:33:32 0:11:02 1:19:25 0:11:13
4 MSen2 Mõttus Tarmo EST19710719 0:45:10 0:11:38 1:31:00 0:11:35

2 53 HWX HAWAII EXPRESS 1:32:15
1 MSen2 Saamere Tanel EST19710215 0:11:29 0:11:29 0:57:25 0:11:33
2 SPORT Leigri Mehis EST19870615 0:23:19 0:11:50 1:09:16 0:11:51
3 MSen2 Karu Virgo EST19670729 0:34:47 0:11:28 1:21:04 0:11:48
4 MSen1 Kopli Tarmo EST19780410 0:45:52 0:11:05 1:32:15 0:11:11

3 55 PRO I Nissan ProShop Team I 1:33:25
1 SPORT Mäeots Risto EST19840903 0:11:43 0:11:43 0:58:10 0:11:30
2 SPORT Koppel Kristjan EST19880714 0:23:18 0:11:35 1:09:54 0:11:44
3 MSen1 Pajur Rivo EST19760110 0:34:46 0:11:28 1:21:23 0:11:29
4 MSen1 Aulik Allan EST19810416 0:46:40 0:11:54 1:33:25 0:12:02

4 52 CRM CC ROTA MOBILIS 1:33:53
1 MSen1 Nõlvik Lasse EST19740613 0:11:22 0:11:22 0:58:14 0:11:26
2 MSen2 Kriisa Kaido EST19730711 0:22:52 0:11:30 1:09:45 0:11:31
3 MSen2 Kauk Anti EST19680517 0:35:07 0:12:15 1:22:10 0:12:25
4 MSen1 Kull Andre EST19780709 0:46:48 0:11:41 1:33:53 0:11:43

5 57 PRO II Nissan ProShop Team II 1:35:46
1 MSen2 Kukk Erki EST19720905 0:11:18 0:11:18 0:58:31 0:11:11
2 MSen1 Laanela Danek EST19770207 0:22:51 0:11:33 1:10:10 0:11:39
3 MSen2 Saarna Rivo EST19730328 0:35:27 0:12:36 1:23:10 0:13:00
4 MSen1 Lipp Sulev EST19750909 0:47:20 0:11:53 1:35:46 0:12:36

6 56 VEL TARTU SK VELO 1:55:30
1 MSen3 Parmask Peeter EST19610618 0:14:43 0:14:43 1:10:48 0:14:53
2 MSen3 Johanson Raoul EST19621108 0:28:53 0:14:10 1:24:57 0:14:09
3 MSen3 Viigipuu Toomas EST19591216 0:43:28 0:14:35 1:39:27 0:14:30
4 MSen4 Arula Raul EST19580204 0:55:55 0:12:27 1:55:30 0:16:03

7 54 KJK KALEVI JALGRATTAKOOL 1:56:20
1 SPORT Oja Raido EST19840705 0:13:49 0:13:49 1:12:07 0:13:54
2 MSen2 Linkgreim Jaanus EST19711018 0:27:23 0:13:34 1:25:25 0:13:18
3 MSen2 Hunt Aivar EST19681202 0:42:04 0:14:41 1:40:19 0:14:54
4 MSen2 Prükkel Jaanus EST19660210 0:58:13 0:16:09 1:56:20 0:16:01

Kohtunikekogu
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